
名古屋支店移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は名古屋支店を下記に移転することになりました。 

これを機に社員一同、より一層業務の充実とサービスの向上に努める所存でございます

ので、今後ともさらなるご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

2019 年 9 月吉日 

 

記 

 

移転前 

〒460-0003 

愛知県名古屋市中区錦二丁目 15 番 22 号 りそな名古屋ビル 2Ｆ 

代表電話  ０５２－２２１－６７８１ 

ＦＡＸ番号 ０５２－２０１－１０４７ 

移転後 

〒460-0003 

愛知県名古屋市中区錦二丁目 14 番 19 号 名古屋伏見Ｋスクエア 2Ｆ 

代表電話   従前通り変更ありません。 

ＦＡＸ番号  従前通り変更ありません。 

移転先 

業務開始日 
２０１９年１１月１１日（月） 

 

伏見駅
地下鉄東山線

地
下
鉄
鶴
舞
線

錦通

広小路通

至栄

伏
見
通

至名古屋
ドーミーイン

ハローワーク

三重銀行

現事務所
りそな名古屋ビル

新事務所

ＮＴＴデータ

長
者
町
通

本
町
通

長
島
町
通

桑
名
町
通

静岡銀行

至上小田井

至鶴舞

御
園
通

でんきの科学館

Ｅ 出入口ＤＣ
Ａ Ｂ 伏見地下街

名古屋インターシティ

名古屋伏見Ｋスクエア２Ｆ

りそな総合研究所名古屋支店

 


